2020年 8月 17日

各 位

株式会社ヒマラヤ

代表取締役社長 後藤達也

組織改定および役職者人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織改定および役職者人事を決議しましたのでお

知らせいたします。

記

１．組織改定

 ・販売本部を設置し、販売部および店舗を管轄する。

２．役職者人事

 昨今の経済環境の大きな変化に対応するため、経営と業務執行を峻別し、それぞれの責任範囲に集中す

る体制とするために、営業系本部を再編し各本部長を選任することから、担当役員を兼任の無い取締役へ

と役職を変更いたします。

（１）取締役の異動

氏  名 新  任 現  職

小森 一輝 専務取締役
専務取締役販売チャネル統括本部長 兼

販売チャネル統括部長 兼 販売部長

升 浩則 取締役 取締役商品本部長

（２）役職者人事

氏  名 新  任 現  職

徳永 大道 商品本部長 商品第二部長

伊豆原 圭 商品副本部長 兼 商品第二部長
商品第一部レジャースポーツチーム チ

ーフマネージャー

稲葉 敏宏 販売本部長 兼 販売部長 販売部販売チーム チーフマネージャー

森山 直樹
販売チャネル統括本部長 兼 販売チャ

ネル統括部長 兼 コアブレイン㈱出向
社長付 コアブレイン(株) 出向

（３）異動および組織改定日

 2020年 8月 21日付

以上